МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
02.12.2021

                      № 20
с. Первокаменка
Об исполнении бюджета
Первокаменского сельсовета
за 3 квартал  2021 года

Заслушав информацию главы сельсовета об исполнении  бюджета Первокаменского сельсовета за 3 квартал 2021 года, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Первокаменского сельсовета за 3 квартал 2021г по доходам в сумме 451,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 967,6 тыс.рублей, дефицит в сумме 516,5 тыс.рублей.

Глава сельсовета

                                                             О.А. Полякова